
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 63 fecha: lunes, 01 de Abril de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 63, fecha: lunes, 01 de Abril de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE OREA

LISTA  DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  Y  TRIBUNAL
CALIFICADOR  DE  LA  PLAZA  DE  FORMADOR/A  RECUAL

1095

Como Alcalde-Presidente de la Corporación de Orea, y en uso de las atribuciones
que me confiere la normativa local vigente de la Ley 7/85 de 2 de abril de Bases de
Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo
para la creación de una bolsa de trabajo para la provisión de la plaza de formador/a
del  programa  de  recualificación  y  reciclaje  profesional  RECUAL  2023-2024,  a
desarrollar en el  municipio de Orea: “OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS
RÍGIDOS Y URBANIZACIÓN”

ADMITIDOS:

Nombre y Apellidos
Rafael Serrano Caballero

EXCLUIDOS: NINGUNO

SEGUNDO:   Informar que el tribunal para la selección del formador/a, se reunirá el
día 03 de abril a las 9:00 horas en el Centro de San José de la Diputación Provincial
de Guadalajara, para realizar la fase de concurso y en esa reunión, los Tribunales
convocarán  a  los  aspirantes  a  la  realización  de  la  prueba  práctica,  dándose
publicidad en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de
Orea https://orea.sedelectronica.es/info.0.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 63 fecha: lunes, 01 de Abril de 2024 2

TERCERO: La composición del tribunal calificador es la siguiente:

Presidente: Isabel López de la Fuente Martínez
Suplente: José Javier Ruiz Ochayta

Secretario: Erika Calderari Torres
Suplente: Eduardo de las Peñas Plana

Vocal 1º: Mª José Gil Gil
Suplente: Marta Esteban Catalán

Vocal 2º: María A. Auñón Carriedo
Suplente: Carmen Arroyo Medina

Vocal 3º: Alberto López Bravo
Suplente: Víctor Manuel López González

CUARTO: Realizadas las pruebas, el tribunal procederá a exponer los resultados en
el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica del Ayuntamiento
(http://orea.sedelectronica.es/).

En Orea a 26 de marzo de 2024. El Alcalde.: Rodrigo Calvo Pinilla


